- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院﹝2019﹞164号

广州城市职业学院关于公布

校级高水平专业群建设项目名单的通知

院属各部门：

根据《广东省教育厅关于组织开展广东省高职院校高水平专业

群建设工作的通知》要求，学院开展了校级高水平专业群建设项目

遴选工作。经建设教学单位申报、专家组评审、学院教学指导委员

会审议并公示（无异议）；确定学院校级高水平专业群建设项目6

项（详见下表），并列入学院“十四五”拟重点建设专业群。现予

以公布。

- 2 -

校级高水平专业群建设项目

序号 专业群建设项目名称

1 广播影视节目制作专业群

2 市政工程技术专业群

3 物联网应用技术专业群

4 食品营养与检测专业群

5 市场营销专业群

6 旅游管理专业群

学院校级高水平专业群建设项目，建设期5 年（2019 年 12

月—2024年12月）。

广州城市职业学院

2019年12月19日

抄送:院领导。

广州城市职业学院党政办公室 2019年12月19日印发